beneficio de litigar sin gastos la Sra. Faccio Rosana D.N.I. Nº 17.944.995

con el patrocinio letrado de la Dra. Natalia San Miguel. Solicita se le

conceda el beneficio de litigar sin gastos a fin de iniciar demanda contra

Ledesma Miguel Roque, y Horizonte Seguros, por la suma de pesos sesenta

y ocho mil ($68.000,00).-

Relata que en fecha 26 de diciembre del año 2011 siendo aproximadamente

las 15:00 horas, se trasladaba hacia el centro de la ciudad con su madre la

Sra. Inés Espinoza, en automóvil de su propiedad -Fiat Palio Dominio

CEO906- cuando en la intersección de calles Gobernador Castello y Puerto